各位

社団法人 情報処理学会

IPSJ論文船井若手奨励賞推薦手続きについて

情報処理学会発行の次の論文各誌に掲載される論文の著者で、下記の条件に該当される方は、IPSJ論文船井若手奨励賞へ推薦いたします（副賞20万円）。

　　イ．IPSJ Digital Courier　Vol.4（平成20年1月から3月まで）　←2008年に終了
　　ロ．Journal of Information Processing
　　ハ．IPSJ Transactions on [subtitle]
　[subtitle]：Bioinformatics／System LSI Design Methodology／

Computer Vision and Applications
　　ニ．IPSJ Online Transactions（次の和英文混合掲載の論文誌トランザクションの英文ポータルです）

情報処理学会論文誌［サブタイトル］

［サブタイトル］：プログラミング／数理モデル化と応用／データベース／

コンピュータとイメージメディア／コンピューティングシステム

推薦を希望される方は、下記の申請書に必要項目をご記入いただき、連絡／照会先までお知らせください。事務局からの連絡は会員登録された住所、メールアドレスに行います。

　なお、推薦に必要な個人情報を財団法人 船井情報科学振興財団に提供いたしますので、ご了承ください。

○条件

　毎年10月～9月掲載された論文の第一著者が学生会員であること

　ただし、投稿時に学生会員でその後正会員に昇格の方、該当年の9月30日までに学生会員に入会承認された方も含む

◇連絡／照会先◇（社）情報処理学会　会員サービス部門　会員担当
〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台1-5　化学会館4F

Tel (03)3518-8370（会員担当：ダイヤルイン）

Fax (03)3518-8375

E-mail:mem@ipsj.or.jp　　http://www.ipsj.or.jp/

社団法人 情報処理学会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

IPSJ論文船井若手奨励賞申請書

私は学生会員として下記の論文を投稿し、情報処理学会発行の論文誌に掲載されることとなりましたので、標題の奨励賞にご推薦いただきたくお願い申し上げます。

推薦に必要な私の個人情報を財団法人 船井情報科学振興財団に提供することを了承いたします。

1．論文タイトル

2．掲載誌名（例：Journal of Information Processing Vol.16 No.4）

3．第一著者

　氏　　名

　　　　　　　会員番号　　　　　　　　　　　　会員種別　学生会員